[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2015г №700
О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 18.12.2014 года №1930 «Об установлении   расходных обязательств муниципального района Большеглушицкий Самарской области по  оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2015 год»
В соответствии с Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий  Самарской области от 18.12.2014 года №1930 «Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер муниципальной  поддержки в рамках стимулирующей субсидии  в сфере развития сельского хозяйства на 2015 год» (далее – постановление) следующие дополнение:
Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставление  в 2015 году   субсидий за счет средств  бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромыщленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области в целях возмещения  части расходов на приобретение  быков-производителей мясного направления  казахской белоголовой породы  у сельскохозяйственных товаропроизводителей всех форм собственности (кроме личных подсобных хозяйств) за пределами муниципального района Большеглушицкий Самарской области.».

2.
 Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные Известия» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального района Большеглушицкого района Самарской области.

3.
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                                                   А.В.Грибеник
Исп: Шиянова О.В.
8(846 73)2-18-81

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Название проекта нормативно-правового акта:

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 18.12.2014года  №1930 «Об установлении расходных обязательств по оказанию мер государственной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства»
1. Исполнитель: юрисконсульт МКУ Управления сельского хозяйства  муниципального района Большеглушицкий Самарской  области                                                      Шиянова О.В._________________________________________________
2. Согласовано:

Руководитель МКУ Управления  сельского хозяйства  муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                   БобошкоН.И.__________________________________

 3. Согласовано:

Зам.главы-руководитель аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Куликова И.В.________________
4. Согласовано

Зам.главы по экономике и финансам администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Анцинов В.А._______________________
5.Начальника юридического отдела администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Шалимова Ю.В._________

____________________________________________________________
6. Руководитель МУ Финансовое управление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Бугрова Е.П.__________________
Примечание:

Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объеме - на оборотной стороне листа.

PAGE
1